



Sulufjellvegen 300  
2353 Stavsjø  
Org.nr: NO 918 371 818 MVA  
Foretaksregisteret

## Faktura

Fakturanr: 2675  
Kundenr: 421  
Dato: 20.10.2019  
Forfall: 15.11.2019

Christer Lien  
Nesvegen 1161  
2353 STAVSJØ

Vare	Pris	Stk	Rabatt	Sum
Sluttoppgjør i henhold til oppgjørsskjema av 30.08.2019	kr 12 600,00	1	0,00%	kr 12 600,00
Sum eksl.moms :      kr 12 600,00				
25,00% mva:              kr 3 150,00				
		Sum å betale :		kr 15 750,00

Merknad: Utbedring av skogsveg

hil. 3.pus ekskl. mva.

Christer Lien

Tlf: 913 79003

E-mail: post@arttech.no

www.arttech.no

kr 15 750,00

15.11.2019

Fakturanr: 2675  
Kundenr: 421  
Dato: 20.10.2019  
Forfall: 15.11.2019

Christer Lien  
Nesvegen 1161  
2353 STAVSJØ

ARTtech Entreprenør AS  
Sulufjellvegen 300  
2353 STAVSJØ

15 750 00

1822 67 13588

**Oppgjørsskjema - Oppdrag for Christer Lien**

Entreprenør: ARTtech Entreprenør AS

Prosjektnr.:

Prosjektleder: Christer Lien

Faktura nr.: 2675

Navn: **Utbedring av skogsbilveg****Christer Lien time**

Dato: 30.08.2019

Prosess		Enhet	Enhetspris	Antall	Pris prosess
Gravemaskin m/belter i kategorie 10 til 18 tonner		Time	870	10	8700,-
Traktor m/dumper/maskintralle		Time	790,-	4,0	3160,-
Tilegg for Piging (aggregat) med gravemaskin 10-18		Time	370	2	740,-
Sum timer, enhetspriser					12600,-
Sum materialer					
Sum timer, enhetspriser og materialer					12600,-



## Fakturavedlegg nr. 97

**Dato:** 08.09.2019  
**Prosjekt:** 335130026 Christer Lien  
**Kontaktperson:** Christer Lien  
**Arbeidssted:** Stavsjø

Dato	Ant	Arbeid	Ansatt	Type
16.08.2019	1,00	Kjørt pigghammer	Thomas Stensby	
	1,00			Case Puma 240 m/tilhenger etc
16.08.2019	7,00	Transport av 314, utbedring av skogsbilvei for adkomst med tømmerbiler	Roy Stensby	
	1,00			Case mx 170 m/tilhenger etc
	6,00			Cat 314D
18.08.2019	3,00	Pigget fjølskalker i skogsbilvei, lastet et lass med flisberg,	Roy Stensby	
	3,00			Cat 314D
	2,00			Medium pigghammer (Rammer)
20.08.2019	3,00	Lastet opp to traktorhengere med flisberg. Maskin- og utstyrsflytting.	Thomas Stensby	
	1,00			Cat 314D
	2,00			Case Puma 240 m/tilhenger etc

**SUM**  
**TIMER** 30,00

Sum annet: 14,00  
 Sum Case Puma 240 m/tilhenger etc: 3,00  
 Sum Case mx 170 m/tilhenger etc: 1,00  
 Sum Cat 314D: 10,00  
 Sum Medium pigghammer (Rammer): 2,00

Faktura nr 2675